ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3617 от 12.11.2007 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.08.2007 № 2536

«Об исключении общежитий из состава

специализированного жилищного фонда»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.10.2007 № 2207):

1. Внести в постановление Администрации города от 06.08.2007 № 2536      «Об исключении общежитий из состава специализированного жилищного              фонда» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению «Перечень жилых помещений            дома 45/1 по улице Мелик-Карамова» строки 39 и 48 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Номер жилого
помещения
	Общая площадь

(кв. м)
	Жилая площадь

(кв. м)

	39
	52
	44,7
	25,5

	48
	64
	44,5
	25,4

1.2. Дополнить постановление приложением 5 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) зарегистрировать право муниципальной собственности.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________№ _____

Перечень

жилых помещений в домах 45/1, 45/2, 47/1, 47/2
по улице Мелик-Карамова

	№

п/п
	Номер жилого помещения
	Общая площадь
(кв. м)
	Жилая площадь

(кв. м)

	Улица Мелик-Карамова, дом 45/1

	1
	2
	44,6
	25,2

	2
	3
	44,4
	25,2

	3
	13
	44,1
	25,1

	4
	15
	44,2
	25,0

	5
	25
	44,5
	25,6

	6
	27
	44,0
	25,1

	7
	37
	44,7
	25,8

	8
	38
	43,8
	24,9

	9
	39
	44,0
	25,0

	10
	49
	44,5
	25,5

	11
	50
	44,1
	25,0

	12
	51
	44,0
	25,0

	13
	61
	44,5
	25,6

	14
	62
	44,3
	25,0

	15
	63
	44,2
	25,1

	Улица Мелик-Карамова, дом 45/2

	16
	9
	44,2
	25,1

	17
	10
	44,3
	25,1

	18
	21
	43,8
	24,9

	19
	22
	44,0
	25,0

	20
	33
	44,0
	25,1

	21
	45
	44,1
	25,0

	22
	57
	44,5
	25,2

	23
	69
	44,2
	25,0

	24
	81
	44,4
	25,1

	25
	93
	44,5
	25,2

	Улица Мелик-Карамова, дом 47/1

	26
	4
	45,3
	25,8

	27
	5
	44,9
	25,7

	28
	9
	45,1
	25,6

	29
	16
	45,3
	25,8

	30
	17
	45,0
	25,7

	31
	29
	44,7
	25,4

	32
	41
	45,1
	25,8

	33
	42
	45,0
	25,4

	34
	45
	45,1
	25,6

	35
	53
	45,0
	25,7

	36
	62
	45,3
	25,5

	37
	65
	44,9
	25,6

	38
	70
	45,2
	25,5

	39
	76
	45,5
	26,0

	40
	77
	45,0
	25,7

	41
	84
	45,2
	25,7

	42
	89
	45,1
	25,8

	43
	93
	45,1
	25,6

	44
	98
	45,6
	25,8

	45
	101
	45,0
	25,7

	Улица Мелик-Карамова, дом 47/2

	46
	33
	44,9
	25,4

	47
	34
	44,9
	25,2

	48
	35
	44,7
	25,3

	49
	36
	44,6
	25,2

	50
	37
	45,2
	25,7

	51
	38
	44,7
	25,4

	52
	39
	44,7
	25,2

	53
	40
	44,8
	25,3

	54
	41
	45,1
	25,8

	55
	42
	45,0
	25,6

	56
	81
	45,1
	25,6

	57
	82
	45,3
	25,6

	58
	83
	45,0
	25,6

	59
	84
	45,1
	25,7

	60
	86
	44,9
	25,6

	61
	87
	44,9
	25,4

	62
	88
	45,4
	25,9

	63
	90
	44,9
	25,5